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STYRELSEN I SCANDIDOS AB FÖRESLÅR EN FÖRETRÄDESEMISSION OM
12,8 MSEK FÖR LANSERING AV DELTA4 SRS PRO

Styrelsen för ScandiDos AB (”ScandiDos” eller ”Bolaget”) har idag beslutat att kalla till 
extra bolagsstämma den 16 juni 2026 för att godkänna styrelsens förslag om en 
nyemission av aktier med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Emissionen omfattar 
högst 14 252 771 nya aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 712 
638,55 kronor, och förväntas tillföra bolaget maximalt cirka 12,8 MSEK före 
emissionskostnader. Teckningskursen föreslås fastställas till 0,90 SEK per aktie. 
Bolagets största aktieägare har gjort teckningsåtaganden om att teckna sin andel av 
emissionen vilket motsvarar drygt 30 procent. Tillförordnad VD har därutöver åtagit sig 
att teckna 109 000 st aktier, motsvarande 98 kSEK, vilket är fyra gånger hans andel av 
teckningsrätter baserat på befintligt aktieinnehav.

Styrelsen har beslutat om nedanstående villkor under förutsättningar att den extra bolagsstämman 
godkänner förslaget.

Sammanfattning

Vid full teckning i Företrädesemissionen tillförs Bolaget cirka 12,8 MSEK före avdrag för 
emissionskostnader. Emissionskostnaderna för Företrädesemissionen beräknas uppgå till cirka 0,5 
MSEK, vilket innebär att Bolaget förväntas tillföras en nettolikvid om cirka 12,3 MSEK.
Nettolikviden från Företrädesemissionen avses användas till följande ändamål angivna i 
prioritetsordning:
Globala marknadsförings- och försäljningskostnader 8 MSEK (65 procent)
Regulatoriska kostnader i samband med godkännandeprocessen av det nya systemet 2,3 MSEK (19 
procent)
Stärka rörelsekapitalet med 2 MSEK (16 procent)
Teckningskursen i Företrädesemissionen föreslås uppgå till 0,90 SEK per aktie. 
Den som på avstämningsdagen torsdagen den 18 juni 2026 är aktieägare i ScandiDos har 
företrädesrätt att teckna nya aktier i Företrädesemissionen.
En (1) aktie i Bolaget ska berättiga till en (1) teckningsrätt. 4 teckningsrätter ger rätt att teckna en (1) 
ny aktie, villkor 1:4.
Aktieägare som väljer att inte delta i Företrädesemissionen kan komma att få sin ägarandel utspädd 
med upp till cirka 20 procent men har möjlighet att ekonomiskt kompensera sig för 
utspädningseffekten genom att sälja sina teckningsrätter.
Teckningsperioden i Företrädesemissionen beräknas löpa från och med den 23 juni 2026 till och 
med den 9 juli 2026.

Bakgrund och motiv

ScandiDos är ett innovativt och forskningsintensivt företag med banbrytande mjukvaru- och 
hårdvarulösningar för patientspecifik kvalitetssäkring inom modern strålterapi. Produktportföljen Delta4 
levererar en komplett kvalitetssäkringslösning som gör behandlingsprocessen säker och effektiv. Delta4 
stärker förtroendet hos personalen på strålterapiklinikerna genom att ge dem ett oberoende kvitto på att 
den avancerade och komplicerade behandlingen kan levereras och har levererats såsom ordinerats.
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Nu lanserar ScandiDos Delta4 SRS Pro som sätter en ny standard för stereotaktisk kvalitetssäkring. Första 
presentationen gjordes på den stora ESTRO-kongressen i Stockholm för någon vecka sedan och gav ett 
positivt eko hos deltagarna.

Delta4 SRS Pro är ett nytt system för kvalitetssäkring som möjliggör mätningar i isocentrum för komplexa 
SRS- och SBRT-behandlingar. Systemet är utvecklat specifikt för att möta de extrema kraven vid 
stereotaktisk strålbehandling där precision är helt avgörande.

Stereotaktiska behandlingar kännetecknas av små målvolymer, branta dosgradienter och icke-koplanära 
strålfält. Detta ställer krav på verifieringsmetoder som korrekt kan återspegla hur behandlingen levereras till 
patienten. I dagsläget tvingas kliniker ofta till kompromisser vid kvalitetssäkring av stereotaktiska 
behandlingar, då befintliga system inte fullt ut kan hantera de komplexa vinklar och den höga precision som 
krävs.

Delta4 SRS Pro möter dessa utmaningar genom en unik, tredimensionell mätmetod i isocentrum. ScandiDos 
har egenutvecklat en ny typ av kubisk detektor som mäter stråldos från alla rymdvinklar. Vidare använder 
Bolaget en utökad tredimensionell detektorgeometri med tre ortogonala plan i stället för två.

Delta4 SRS Pro utvidgar ScandiDos befintliga produktportfölj genom att erbjuda högre spatial upplösning 
och fullt stöd för icke-koplanära strålgeometrier, inklusive 90 graders bordsrotation. Delta4 SRS Pro finns 
ännu så länge bara som demonstrations- och forskningssystem och Bolaget ska senare under 2026 ansöka 
om CE-godkännande för att kunna säljas och användas på den europeiska marknaden. Därefter avser 
Bolaget att söka regulatoriska godkännanden på övriga globala marknader där så krävs.

Användning av emissionslikvid

Vid full teckning av i Företrädesemissionen tillförs Bolaget en nettolikvid om cirka 12,3 MSEK efter avdrag 
för emissionskostnader om cirka 0,5 MSEK. Av emissionslikviden avses 2,3 MSEK användas för 
regulatoriska kostnader i syfte att ha Delta4 SRS Pro godkänd för kommersiell lansering under hösten 2026 
i Europa. 8 MSEK beräknas användas under kommande år i marknadsföring- och försäljningskostnader för 
den nya produkten, medan 2 MSEK ska stärka rörelsekapitalet då både färdigvarulaget och kundfordringar 
förväntas öka.

Företrädesemissionen

Emissionen omfattar högst 14 252 771 nya aktier till en teckningskurs om 0,90 SEK per aktie, vilket innebär 
ett totalt emissionsbelopp om cirka 12,8 MSEK före emissionskostnader. Före emissionen uppgår antalet 
aktier i bolaget till 57 011 087, och efter genomförd emission kommer antalet aktier att uppgå till högst 
71 263 858. För aktieägare som inte deltar i emissionen motsvarar detta en utspädning om cirka 20 
procent. Teckningsperioden löper från den 23 juni – 9 juli 2026. Avstämningsdag är den 18 juni 2026. 
Bolagets största aktieägare har gjort teckningsåtaganden om att teckna sin andel av emissionen vilket 
motsvarar drygt 30 procent.

De fullständiga villkoren för Företrädesemissionen kommer att finnas i det informationsdokument som 
beräknas offentliggöras omkring den 22 juni 2026.

Indikativ tidplan för företrädesemissionen
Nedanstående tidplan är preliminär och kan komma att ändras.
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Kallelse till extra bolagsstämma  2 juni 2026

Extra bolagsstämma 16 juni 2026

Sista dag för handel i aktien inklusive teckningsrätt 16 juni 2026

Första dag för handel i aktien exklusive teckningsrätt 17 juni 2026

Avstämningsdag för deltagande i företrädesemissionen 18 juni 2026

Offentliggörande av Informationsdokument och emissionsbroschyr 22 juni 2026

Handel med teckningsrätter (TR)  23 juni 2026 – 6 juli 2026

Handel med betalda tecknade aktier (BTA) 23 juni 2026 – vecka 31 2026

Teckningsperiod 23 juni 2026 – 9 juli 2026

Offentliggörande av utfall 10 juli 2026

Emissionsinstitut

Nordic Issuing AB agerar emissionsinstitut i Företrädesemissionen

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Murman, tf VD ScandiDos AB

Telefon: 070 208 22 61
E-post: anders.murman@scandidos.com
Webbplats: www.scandidos.com

Denna information är sådan information som Scandidos AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2 juni 2026.

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARKEN DIREKT ELLER INDIREKT, 
INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, 
SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION 
ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE 
REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

Om ScandiDos:
ScandiDos är ett innovativt och framåtsträvande företag med banbrytande mjukvaru- och hårdvarulösningar 
för patientkvalitetssäkring inom modern strålterapi. Produktfamiljen Delta4 levererar en komplett 
kvalitetssäkringslösning som gör behandlingsprocessen säker och effektiv. Vi stärker förtroendet hos 
personalen på strålterapikliniker genom att ge dem ett oberoende kvitto på att den avancerade och 
komplicerade behandlingen kan levereras och har levererats såsom ordinerats.

Huvudkontoret ligger i Uppsala Science Park där produktutveckling bedrivs. Försäljningen sker via 
försäljningskontor i USA, Malaysia och Frankrike, direkt i de nordiska länderna och genom distributörer i 
över 50 länder.

mailto:anders.murman@scandidos.com
http://www.scandidos.com
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ScandiDos är noterat på NASDAQ First North Stockholm med tickerkoden SDOS. Certified Adviser är Tapper 
Partners AB. Ytterligare investerarinformation finns på  . Produktinformation finns på Scandidos.com
Delta4family.com

Denna information är sådan information som ScandiDos är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-06-02 08:30 CEST.

Bifogade filer

Styrelsen i ScandiDos AB föreslår en företrädesemission om 12,8 MSEK för lansering av Delta4 SRS Pro

https://scandidos.com/?utm_source=mfn&amp;amp;utm_medium=pr&amp;amp;utm_campaign=about
https://delta4family.com/?utm_source=mfn&amp;utm_medium=pr&amp;utm_campaign=about
https://storage.mfn.se/dc08ada7-4805-44dd-8e9a-762c22d80966/styrelsen-i-scandidos-ab-foreslar-en-foretradesemission-om-12-8-msek-for-lansering-av-delta4-srs-pro.pdf

